
 

EMPFEHLUNG: Bitte nutzen Sie auch die Verbindungsauskunft unter www.bahn.de sowie weitere Reiseauskunftsmedien. Dort sind die geänderten 
Fahrzeiten ebenso zeitnah abrufbar. 
 

 

unsere Apps 
DB Navigator 
DB Streckenagent 
DB Bauarbeiten 

 

 

weitere Fahrplanänderungen 
bauinfos.deutschebahn.com 
hr-text 
Tafel 540 

 

 

Sie haben Fragen? 
Wir helfen gerne unter 
069 244 457 10 
 

 
Stand: 26.04.2024 Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können. 

 
 

 

 

 

 

 

Linie RB 22 RB 22 RB 22 RB 22

Zugnummer 15286 15288 15290 15292

Sonntag, 12. Mai 2024 ● ● ● ●

Frankfurt(M) Hbf ab 20:29 21:29 22:29 23:29

Ff-Höchst 20:39 21:39 22:39 23:39

Ff-Höchst Farbw | | | |

Hofheim (Taunus) 20:49 21:49 22:49 23:49

Lorsbach 20:53 21:53 22:53 23:53

Eppstein 20:58 21:58 22:58 23:58

Eppstein-Bremthal 21:01 22:01 23:01 0:01

Niederjosbach 21:04 22:04 23:04 0:04

Niedernhsn (Ts) an 21:07 22:07 23:07 0:07

Niedernhsn (Ts) ab 21:08 22:08 23:08 0:08

Idstein (Taunus) 21:15 22:15 23:15 0:15

Wörsdorf 21:18 22:18 23:18 0:18

Bad Camberg 21:23 22:23 23:23 0:23

Niederselters 21:28 22:28 23:28 0:28

Oberbrechen 21:32 22:32 23:32 0:32

Niederbrechen 21:35 22:35 23:35 0:35

Lindenholzhausen 21:38 22:38 23:38 0:38

Eschhofen 21:45 22:45 23:45 0:45

Limburg (Lahn) an 21:49 22:49 23:49 0:49

Legende:

geänderte Fahrzeiten

Zusatzhalt

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aufgrund von Bauarbeiten in den Nachtstunden vom 12.05.2024 auf den 13.05.2024 
zwischen Frankfurt (Main) Hbf und Limburg (Lahn) halten die Züge der RB 22 
zusätzlich zwischen Hofheim (Ts) und Niedernhausen (Ts) an allen Haltestellen. 
 
Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! 
 
 
 
 
                      → Fahrtrichtung Limburg (Lahn) 
 

 

 

   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
     Änderungen gelten nur für aufgeführte Züge an mit Punkten gekennzeichneten Tagen. 

Zusatzhalte/Fahrzeitänderungen  
Frankfurt (M) Hbf ► Limburg (Lahn)             
vom 12. Mai 2024 bis 13. Mai 2024 


